
    

    

 

Žáci zahájili sout ěž 
 

Žáci Black Hill Blansko mají odehraná čtyři mistrovská utkání v základní části soutěže. 
 

V úvodním zápase proti Drakům Brno se Blansko sice ujalo vedení 2:0, ale díky chybám v obraně vrátili 
brněnští svému soupeři hned v první směně osm bodů. Nadhazovač Blanska Podrabský odvedl dobrý 
výkon, ale chyby v poli znamenaly další doběhy pro Brno. Konečný výsledek  Draci Brno : Black Hill 
Blansko 14:2. 

Ve druhém utkání výborně nadhazoval v dresu Black Hill Dominik Musil. Před poslední směnou Blansko 
vedlo 7:6. Po střídání nadhazovačů se ale Maňouškovi  a Hussainovi už tolik nevedlo. Přišly mety zdarma a 
ty umožnily Drakům snadno získat vítězství 17:7. Jedenácti bodovou šňůru Brňanů v poslední směně 
zastavil strikeoutem  až nadhazovač Jelínek.  

V sérii s Draky je třeba zmínit velmi dobrý výkon na pálce hráčů Black Hill Komprdy a Maňouška. Oba 
měli pálkařský průměr z těchto dvou utkání přes 0,500. 

 

 

Dva zápasy s Orlicí Choceň připomínali spíš pálkařský trénink Blanska. Choceňští nadhazovači házeli sice 
míče do strike zóny a volných met moc nebylo, ale vnitřní pole Chocně nestačilo chytat tvrdé odpaly 
blanenských pálkařů. Pálka se žákům Blanska v této sérii proti Orlici opravdu vydařila. Michal Kohoutek 
odpálil dokonce čtyři homeruny. Blanenští nadhazovači se v utkáních postupně vystřídali všichni a nízký 
počet doběhů soupeře jasně ukazuje, že choceňští pálkaři se proti  blanenským nadhozům nedokázali 
prosadit. 

Konečné výsledky Black Hill Blansko : Orlice Choceň 25:0, 29:2. 

 

 

Statistiku žákovského týmu, kterou vede Pavel Podrabský, najdete na stránkách našeho klubu pod odkazem 
žáci ( http://zaci.ob.sweb.cz/ ). Všechny výsledky a tabulku celé soutěže žáků můžete najít na webu ČBA 
v sekci soutěže – oblastní soutěže. 

(http://www.baseball.cz/modules.php?op=modload&name=liga&file=index&do=schedule&akce=47&pda=
2&admina= ) 

 


